
Kompetence: Kultur- og fritidsudvalget 

 

Korsør Koncerterne søger om 60.000 kr. i aktivitetstilskud i 2022 til 10 koncerter, som afholdes i Kunsthal 

Kongegaardens koncertsal.  

Korsør Koncerternes budget for 2022 er vedlagt som bilag. Foreningen budgetterer med et underskud på 38.775 kr. 

som finansieres af egenkapital.  

 

Baggrund 

Foreningen har til formål at udbrede kendskabet til og forståelsen for den klassiske og ny kompositionsmusik. 

Foreningen beskriver koncerterne som professionelle koncerter på højt kunstnerisk niveau med kendte/berømte 

danske og udenlandske solister og ensembler.  

Børn og unge 

Korsør Koncerterne har i vores program 2022 særlig fokus på unge talenter fra Steinway Piano Festival, studerende 

på Operaakademiet samt unge musikere fra ”Øresund solist” og prisvindere fra ”Copenhagen Sommer Festival 

2022”. 

Frivillighed/professionalisme 

Korsør Koncerterne er en forening drevet af frivillige og har i 26 år været en aktiv medspiller i Slagelse Kommunes 

kulturliv.   

Kultur i det offentlige rum 

Vi planlægger at udnytte Kongegaardshavens smukke rammer til udendørs koncerter i sommeren 2022. Udgifterne 

til disse indgår ikke i nærværende ansøgning.  

 Traditionsbundne aktiviteter 

Korsør Koncerterne fremmer og bevarer lokale traditioner, der nyder stor lokal opbakning. Koncerterne er en 

velkendt tradition i Kunsthal Kongegaarden i Korsør året rundt og bidrager til udbuddet af musikalske oplevelser i 

kommunen.  

 

Se side 2 for oversigt over kunstnere der er booket til Korsør Koncerternes 26. sæson i 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SÆSONPROGRAM 2022 KORSØR KONCERTERNE 

9/1  Consordino 

27/2 Operaakademiet 

3/4 Blonde Bass 

29/5 Steinway-vindere 

26/6 Channe Nussbaum Trio 

14/8 Jesper Thilo m/Olivier Antunes, Daniels Franck og Janus Templeton 

18/9 Emil Gryesten og Benedikte Damgaard 

30/10 Unge musiktalenter: Øresundssolist og prisvindere fra ’Copenhagen Summer Festival’  

v/ Poul Rosenbaum 

06/11 Bo Stief og Poul Halberg jazz og digte 

11/12 Messias ”Light” for 4 sangere, strygere + cembalo v/ Tina Christensen 

 


